
รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร 
ช่ือหน่วยงาน แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1 

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขา สงขลา เลขท่ีบัญชี 901-6-02519-7
กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารในงบประมาณ รหัสบัญชี 1101020603 
ณ วันท่ี 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภทท่ัวไป 
หัก เงินฝากระหว่างทาง 

ค่าธรรมเนียมธนาคาร 
เช็คคืน

^ ค่าธรรมเนียมธนาคารท่ีธนาคารท่ีบันทึกซํ้า

บวก เช็คท่ีผู้มีสิทธิยังไม่นำมาข้ึนเงิน 
- เงินประกันสังคม 9,690.- (ส่งคืนเหลือจ่ายปีเก่า 1 ต.ค.63) 
•เช็คเลขท่ี 1058079^ลงวันท่ี 30 ก.ย.6 3 เงิน 485,561.-บาท
-เช็คเลขท่ี 10580795 ลงวันท่ี 30 ก.ย.6 3 เงิน 1,079.-บาท

ท

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)

496,330.00

0.00
496,330.00

496,330.00

(นายวิชัยรัฐ แก้วโชติ) 
ผอ.ขท.สงขลาท่ี 1
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M ik  รนาค' I รทร\H ทอ
KRUN.GTHAI BANK

If/: Accounts

Account Details - Current Account

Account No. 901-6-02519-7 Currency THB

Account Name แขวงหางหลวงสงขลาที® (ฝืนงบ 
ประมาณ.) Account Status Active

Alias Name แฃางหางหลวงสงขลาที๑ (ฝืนงบ 
ประมาณ) Branch Name SONGKHLA BR.

Ledger Balance 496,330.00 Available Balance 496,330.00 ->

Se lect tran saction s to v iew  by:

๏

o

Transaction Dale.

Specific Period:

From Date 

lime

01-09-2020

00:00 V

To Date 

Time

30-09-2020

24:00 V

Today V

Date Teller Id Transaction Code Description Cheque No. Am ount Ba lance Init B r

02-09-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 69,921.00 69,921.00 108682

02-09-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 2,578.00 72,499.00 108682

02-09-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 51,387.60 123,886.60 108682

02-09-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 11,800.00 135,686.60 108682

02-09-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 1,396,911.45 1,532,598.05 108682

02-09-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 4,200.00 1,536,798.05 108682

02-09-2020 K19294 PADW P 10900002019004121 -144,998.00 1,391,800.05 0901

02-09-2020 93999 BPDW T SONGKHLA HIGHW -1,302,517.45 89,282.60 0901

02-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 35,750.00 125,032.60 108682

02-09-2020 93999 BPDW T SONGKHLA HIGHW -24,473.00 100,559.60 0901

02-09-2020 93999 BPDW T SONGKHLA HIGHW -4,200.00 96,359.60 0901

02-09-2020 93999 BPDW T SONGKHLA HIGHW -48,809.60 47,550.00 0901

02-09-2020 93999 BPDW T SONGKHLA HIGHW -11,800.00 35,750.00 0901

02-09-2020 93999 BPDW T SONGKHLA HIGHW -35,750.00 0.00 0901

09-09-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 3,567.00 3,567.00 108682

09-09-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 3,060.00 6,627.00 108682

09-09-2020 93999 BPDW T SONGKHLA HIGHW -3,567.00 3,060.00 0901

09-09-2020 93999 BPDW T SONGKHLA HIGHW -3,060.00 0.00 0901

10-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 501,583.00 501,583.00 108682

https://www.newcb.ktb.co.th/CBProject/pageFlows/AccountManagement/DepositAcco... 30/9/2563

https://www.newcb.ktb.co.th/CBProject/pageFlows/AccountManagement/DepositAcco
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ฒ '' 1 รนไค'?รทรุ’จิ]ทa
K พ่บ๊ KKsTHAI BAN K

§$/'Accounts

Account Details - Current Account

Account No. 901-6-02519-7 Currency THB

Account Name แขวงหางหลางสงขลาฟ้ร) (ฝ็นงบ 
ประ:มาณ)

Account Status Active

Alias Name แขวงหางพลวงสงขลาฟึ® (ฝ็นงบ 
ประมาณ)

Branch Name SONGKHLA BR.

Ledger Balance 496,330.00 Available Balance 496,330.00

Se lect tran saction s to v iew  by:

®  Transaction Dale: From Date 

Time

01-09-2020

00:00 V

To Date 

Time

30-09-2020

24:00 V

' ไ  Specific Period: Today V

—>

Date Teller Id Transaction Code Description Cheque No. Am ount Ba lance Init B r

02-09-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 69,921.00 69,921.00 108682

02-09-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 2,578.00 72,499.00 108682

02-09-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 51,387.60 123,886.60 108682

02-09-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 11,800.00 135,686.60 108682

02-09-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 1,396,911.45 1,532,598.05 108682

02-09-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 4,200.00 1,536,798.05 108682

02-09-2020 K19294 PADW P 10900002019004121 -144,998.00 1,391,800.05 0901

02-09-2020 93999 BPDW T SONGKHLA HIGHW -1,302,517.45 89,282.60 0901

02-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 35,750.00 125,032.60 108682

02-09-2020 93999 BPDW T SONGKHLA HIGHW -24,473.00 100,559.60 0901

02-09-2020 93999 BPDW T SONGKHLA HIGHW -4,200.00 96,359.60 0901

02-09-2020 93999 BPDW T SONGKHLA HIGHW -48,809.60 47,550.00 0901

02-09-2020 93999 BPDW T SONGKHLA HIGHW -11,800.00 35,750.00 0901

02-09-2020 93999 BPDW T SONGKHLA HIGHW -35,750.00 0.00 0901

09-09-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 3,567.00 3,567.00 108682

09-09-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 3,060.00 6,627.00 108682

09-09-2020 93999 BPDW T SONGKHLA HIGHW -3,567.00 3,060.00 0901

09-09-2020 93999 BPDW T SONGKHLA HIGHW -3,060.00 0.00 0901

10-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 501,583.00 501,583.00 108682

https://www.newcb.ktb.co.th/CBProject/pageFlows/AccountManagement/DepositAcco... 30/9/2563

https://www.newcb.ktb.co.th/CBProject/pageFlows/AccountManagement/DepositAcco
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10-09-2020 561609 CW TPC

14-09-2020 931002 BCD14

14-09-2020 931002 BCD14

14-09-2020 93999 BPDW T

14-09-2020 93999 BPDWT

16-09-2020 931001 BCD14

16-09-2020 931001 BCD14

16-09-2020 931001 BCD14

16-09-2020 93999 BPDW T

17-09-2020 931000 BCD14

18-09-2020 581058 CW TPC

10580790

GFMIS/108682 

GFMIS/108682 

SONGKHLA HIGHW 

SONGKHLA HIGHW 

GFMIS/108682 

GFMIS/108682 

GFMIS/108682 

SONGKHLA HIGHW 

GFMIS/108682

10580791

-501,583.00 0.00 0901

5,740.00 5,740.00 108682

7,965.00 13,705.00 108682

-5,740.00 7,965.00 0901

-7,965.00 0.00 0901

14,165.34 14,165.34 108682

284.00 14,449.34 108682

11,053.38 25,502.72 108682

-11,053.38 14,449.34 0901

396,743.10 411,192.44 108682

-396,743.10 14,449.34 0901

1 of 3 next ► last. l>

Krung Thai Bank Public Company Limited 
35 Sukhumvil Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110 

Tel. 0-2208-7799, Email: corporate banking@ktb.co.th

https://www.newcb.ktb.co.th/CBProject/pageFlows/AccountManagement/DepositAcco... 30/9/2563

mailto:banking@ktb.co.th
https://www.newcb.ktb.co.th/CBProject/pageFlows/AccountManagement/DepositAcco
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10-09-2020 561609 CW TPC 10580790 -501,583.00 0.00 0901

14-09-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682 5,740.00 5,740.00 108682

14-09-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682 7,965.00 13,705.00 108682

14-09-2020 93999 BPDW T SONGKHLA HIGHW -5,740.00 7,965.00 0901

14-09-2020 93999 BPDW T SONGKHLA HIGHW -7,965.00 0.00 0901

16-09-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 14,165.34 14,165.34 108682

16-09-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 284.00 14,449.34 108682

16-09-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 11,053.38 25,502.72 108682

16-09-2020 93999 BPDWT SONGKHLA HIGHW -11,053.38 14,449.34 0901

17-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 396,743.10 411,192.44 108682

18-09-2020 581058 CW TPC 10580791 -396,743.10 14,449.34 0901

Kaiiig Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvil Road, Klong Toey Nua Subdlstricl, Wattana District, Bangkok, 10110 

Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

https://www.newcb.ktb.co.th/CBProject/pageFlows/AccountManagement/DepositAcco... 30/9/2563

mailto:corporate.banking@ktb.co.th
https://www.newcb.ktb.co.th/CBProject/pageFlows/AccountManagement/DepositAcco
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รนาค','!รทรุ’จine
K RUNSQTrtAI BANK

HP' Accounts

Account Details - Current Account

Account No. 901-6-02519-7 Currency THB

Account Name แขวงหางหลวงสงขลาf1น  (ฝ็นงบ 
ประมาณ) Account Status Active

Alias Name แขวงหางหลวงสงขลาฟ้๑ (ฝ็นงบ 
ประมาณ)

Branch Name SONGKHLA BR.

Ledger Balance 496,330.00 Available Balance 496,330.00 ->

Se lect tran saction s to v iew  by:

๏

o

Transaction Dale:

Specific Period:

From Date 

Time

01-09-2020

00:00 V
To Date 

Time

30-09-2020

24:00 V

Today

Date Teller Id Transaction Code Description Cheque No. Am ount Ba lance Init B r

18-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 4,680.00 19,129.34 108682

18-09-2020 931004 BCD14 GFMIS/108682 2,207.00 21,336.34 108682

18-09-2020 93999 BPDW T SONGKHLA HIGHW -4,680.00 16,656.34 0901

18-09-2020 93999 BPDW T SONGKHLA HIGHW -2,207.00 14,449.34 0901

22-09-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682 16,151.00 30,600.34 108682

22-09-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682 360,745.00 391,345.34 108682

22-09-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 8,704.88 400,050.22 108682

22-09-2020 93999 BPDW T SONGKHLA HIGHW -8,704.88 391,345.34 0901

23-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 45,719.85 437,065.19 108682

23-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 913.00 437,978.19 108682

23-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 2,500.00 440,478.19 108682

23-09-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682 90,440.00 530,918.19 108682

23-09-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682 24,960.00 555,878.19 108682

23-09-2020 93999 BPDW T SONGKHLA HIGHW -2,500.00 553,378.19 0901

25-09-2020 93999 BPDW T SONGKHLA HIGHW -301,053.00 252,325.19 0901

25-09-2020 K19294 PADW P 10900002019004121 -12,922.00 239,403.19 0901

25-09-2020 93999 BPDW T SONGKHLA HIGHW -53,231.00 186,172.19 0901

25-09-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 180,600.00 366,772.19 108682

25-09-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 306,040.00 672,812.19 108682

https://www.newcb.ktb.co.th/CBProject/pageFlows/AccountManagement/DepositAcco... 30/9/2563

https://www.newcb.ktb.co.th/CBProject/pageFlows/AccountManagement/DepositAcco


(fffk Krungthai
ไ ; ฐ โ  ทรุง่โทย

บมา.ธนาคารกางไทย ค่ปณ. 1111 ปณ.'พระโขนง 10110 

Thailand

fjjftj แขวงทางหรวงสงขลาท่® (เ3นงบประมาณ) 
แขวงการทางลงขลา ท.ปละท่า อ.ป้เอง 
อาเภอIรองลงขลา 
สงขลา 90000 
Thailand

395,294

ป๋ญ-ร เงินฝากกระแสรายรน
Current Account
แผ่นท่ 1/3
Page of Pages 
สาขา สาขาสงขลา
Branch
เลขฟ้บัญfl 901-6-02519-7
Account No.
โนท่ 30/09/2563 สทลเ3น
Date Currency
วงเ3นภู้ 0.00
[Loan] Limit
ดอกเป้ยค่างจ่ายสะสม* 0.00
Accrued Interest Payable

TUB

รน/แรอน/ปี
Date

รายการ
Code

ทำอรนาน 
Descriptions

หมายเอ'ยฟ!ค 
Cheque No.

ทอนเรน/ฝาทเรน 
Withdrawal/Deposit

นอคค'นฬ&อ อาขา 
Balance Branch

เแฟ่ารานการ 
Teller

% B/F นอดนกมา 0.00

o27I5/2563 BCD14 GFMIS/108682 69,921.00 69,921.00 108682 931001

02/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 2,578.00 72,499.00 108682 931001

02/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 51,387.60 123,886.60 108682 931001

02/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 11,800.00 135,686.60 108682 931001

02/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 1,396,911.45 1,532,598.05 108682 931001

02/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 4,200.00 1,536,798.05 108682 931001

02/09/2563 PADWP 9294-10900002019004121 144,998.00 1,391,800.05 0901 K19294

02/09/2563 BPDWT SONGKHLA HIGHW 1,302,517.45 89,282.60 0901 93999

02/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 35,750.00 125,032.60 108682 931000

02/09/2563 BPDWT SONGKHLA HIGHW 24,473.00 100,559.60 0901 93999

02/09/2563 BPDWT SONGKHLA HIGHW 4,200.00 %,359.60 0901 93999

02/09/2563 BPDWT SONGKHLA HIGHW 48,809.60 47,550.00 0901 93999

02/09/2563 BPDWT SONGKHLA HIGHW 11,800.00 35,750.00 0901 93999

02/09/2563 BPDWT SONGKHLA HIGHW 35,750.00 0.00 0901 93999

09/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 3,567.00 3,567.00 108682 931001

^ ^ /2563 BCD14 GFMIS/108682 3,060.00 6,627.00 108682 931001

^9/2563 BPDWT SONGKHLA HIGHW 3,567.00 3,060.00 0901 93999

09/09/2563 BPDWT SONGKHLA HIGHW 3,060.00 0.00 0901 93999

10/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 501,583.00 501,583.00 108682 931000

10/09/2563 CWTPC 10580790 501,583.00 0.00 0901 561609

14/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 5,740.00 5,740.00 108682 931002

14/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 7,965.00 13,705.00 108682 931002

14/09/2563 BPDWT SONGKHLA HIGHW 5,740.00 7,965.00 0901 93999

14/09/2563 BPDWT SONGKHLA HIGHW 7,965.00 0.00 0901 93999

16/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 14,165.34 14,165.34 108682 931001

16/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 284.00 14,449.34 108682 931001

16/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 11,053.38 25,502.72 108682 931001

16/09/2563 BPDWT SONGKHLA HIGHW 11,053.38 14,449.34 0901 93999

17/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 396,743.10 411,192.44 108682 931000

18/09/2563 CWTPC 10580791 396,743.10 14,449.34 0901 581058

18/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 4,680.00 19,129.34 108682 931000

18/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 2,207.00 21,336.34 108682 931004

C/F นอคนกาป 21,336.34

.—  ..1รเ*••ฯ,;, ““ ๆ■»!«-»«w f i (A rm ipH Tnt-prpqf Pavable^
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นมจ.ธนาลารก?ง'เทยผู้ปณ. 1111 ปณ.พระโขนง 10110 

Thailand

ผู้!เบ แขวงทางหลวงสงขลาท่ค (เ3นงบประมาณ) 
แขวงการทางสงขลา ท.ปละท่า อ.เปีอง 
ฟ้า๓ อเปองสงขลา 
สงขลา 90000 
Thailand

395,295

นัญชนงินฝากกระแสราม1น
Current Account
แผนท่ 2/3
Page of Pages 
สาขา สาขาสงขลา
Branch
เลขท่บัญธ 901-6-02519-7
Account No.
โนฟ้ 30/09/2563 สทลเ3น
Date Currency
วงเ3นภู่ 0.00
[Loan] Limit
ลอกเปียล้างจ่ายสะสม* 0.00
Accrued Interest Payable

THB

?น/เรอน/ปิ 
Date

รายการ
Code

ทำแรบาย ฬบานเสรแร่]ค 
Descriptions Cheque No.

ทอนเวน/ฝากเวน 
Withdrawal/Deposit

นอคคงเฬรอ สาขา 
Balance Branch

ผู้ฟ่ารานการ 
Teller

A B/F มอดยกมา 21,336.34

^JB/2563 BPDWT SONGKHLA HIGHW 4,680.00 16,656.34 0901 93999

18/09/2563 BPDWT SONGKHLA HIGHW 2,207.00 14,449.34 0901 93999

22/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 16,151.00 30,600.34 108682 931002

22/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 360,745.00 391,345.34108682 931002

22/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 8,704.88 400,050.22 108682 931001

22/09/2563 BPDWT SONGKHLA HIGHW 8,704.88 391,345.34 0901 93999

23/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 45,719.85 437,065.19 108682 931000

23/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 913.00 437,978.19 108682 931000

23/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 2,500.00 440,478.19 108682 931000

23/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 90,440.00 530,918.19 108682 931002

23/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 24,960.00 555,878.19 108682 931002

23/09/2563 BPDWT SONGKHLA HIGHW 2,500.00 553,378.19 0901 93999

25/09/2563 BPDWT SONGKHLA HIGHW 301,053.00 252,325.19 0901 93999

25/09/2563 PADWP 9294-10900002019004121 12,922.00 239,403.19 0901 K19294

25/09/2563 BPDWT SONGKHLA HIGHW 53,231.00 186,172.19 0901 93999

^09/2563 BCD14 GFMIS/108682 180,600.00 366,772.19 108682 931001

m o 9/2563 BCD14 GFMIS/108682 306,040.00 672,812.19 108682 931001

25/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 38,380.00 711,192.19 108682 931001

25/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 1,475,126.40 2,186,318.59 108682 931001

25/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 29,471.00 2,215,789.59 108682 931001

25/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 49,960.00 2,265,749.59 108682 931001

25/09/2563 BPDWT SONGKHLA HIGHW 13,881.34 2,251,868.25 0901 93999

25/09/2563 CWTRC 9016045260 10580792 568.00 2,251,300.25 0901 571402

25/09/2563 BPDWT SONGKHLA HIGHW 24,960.00 2,226,340.25 0901 93999

29/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 267,136.10 2,493,476.35 108682 931001

29/09/2563 CWTPC 10580793 267,136.10 2,226,340.25 0901 581058

30/09/2563 BPDWT SONGKHLA HIGHW 44,806.85 2,181,533.40 0901 93999

30/09/2563 BPDWT SONGKHLA HIGHW 90,440.00 2,091,093.40 0901 93999

30/09/2563 BPDWT SONGKHLA HIGHW 18,719.00 2,072,374.40 0901 93999

30/09/2563 PADWP 9294-10900002019004121 60,768.00 2,011,606.40 0901 K19294

30/09/2563 BPDWT SONGKHLA HIGHW 1,426,936.40 584,670.00 0901 93999

30/09/2563 BPDWT SONGKHLA HIGHW 38,380.00 546,290.00 0901 93999

C/F นอฅขก’ไป 546,290.00

* .•ททเท้แท้-เ.'เร่-เทawsนา!เ/แ'เ1บ่ราบโนภาระหปี (Accrued Interest Payable)



นมว.ธนาดารก?งไทย ผู้ปณ. 1111 ปณ.'พรรโขนง 10110

£ ๒  Krungthai
\ ~ £ i ทรงไทย

Thailand

=  I ผู้รน แขวงทางหลวงสงขลาฟ้® (เ3นงบประมาณ)
แขวงการทางสงขลา ท.ปล!ะทา อ.ฟ้อง 

=  1 อา๓ อฟ้องสงขลา
=  ริ สงขลา 90000
^  ” Thailand

395,296

ฟ้ญ‘รเงินฝากกระแสราย1น
Current Account
แผนฟ้ 3/3
Page of Pages
สาขา สาขาสงขลา
Branch
เลขฟ้ปัญ 901-6-02519-7
Account No.
รนฟ้ 30/09/2563
Date
วงเวนภู่
[Loan] Limit
ดอกฟ้ยด์างวายส::สม*
Accrued Interest Payable

สๆลเวน 
Currency 
0.00

0.00

THB

วน/เค่อน/ปี รามทาร
Date Coue

ค่า a8บาย 
Descriptions

หมายเลนเร่]ค 
Cheque No.

ทอนเวน/ฝาทเวน 
Withdrawal / Deposit

ยอดดงเพรอ รทนา ผู้ค่ารายการ
Balance Branch Teller

* B/F

2563 BPDWT

ยอดยกมา

SONGKHLA HIGHW

ยอดคงเพรอ

546.290.00

49,960.00 496,330.00 0901 93999

496.330.00

รวมรายการทอนเวน 32 รายการ 4,924,113.10
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht

รวมรายการฝากเวน 33 รายการ 5,420,443.10
Total of Deposit Transactions item(s) Baht

เรดรอผล เรยก ฟ้บ (Unclear Chq.) 0 รายการ 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

คำอรบายเ‘ดมเลม ะ รฟ้สรายการ CLCK / BCCK หมายสืง ฟ5ครอผลการเใ)ยกเ^บ โดยเรอทราบผลการเใ๒ ก 
เ^บแล้ว ๗ค CL จะแสดงรายการด้วยรฟ้สรายการ CLCR

๕- ะ--- ■----.— . . ฟ „ , 1ช ุ , , 1, (Arm  ipH Tnt-prPCt



รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร 
ช่ือหน่วยงาน แขวงทางหลวงสงขลาท ี่ 1 

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขา สงขลา เลขที่บัญชี 901-6-03023-9
กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารนอกงบประมาณ รหัสบัญชี 1101020604 
ณ วันท่ี 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป 
หัก เงินฝากระหว่างทาง 

ค่าธรรมเนียมธนาคาร 
เช็คคืน

Q  ค่าธรรมเนียมธนาคารท่ีธนาคารท่ีบันทึก'ซ้ํา 

บวก เช็คท่ีผู้มีสิทธิยังไม่นำมาข้ึนเงิน 

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

(นายวิชัยรัฐ แก้วโชติ) 
ผอ.ขท.สงขลาท่ี ^



Page 1 o f2

๏ ร น า ค า ร ท ร 10 เ ท ย
KRUMOTH.AI BANK

IP Accounts

Account Details - Current Account

Account No. 901-6-03023-9 Currency THB

Account Name แขวงหางหลวงสง■ยลาส์ฅ (ฝ็นนอกงบ 
ประมาณ) Account Status Active

Alias Name แขวงหางหลวงสงขลาฟ้® (เจนนอกงบ 
ประมาณ) Branch Name SONGKHLA BR.

Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00 ~>

' Se lect tran saction s  to v iew  by:

๏ Transaction Dale: From Date 

Time

01-09-2020

00:00 V

To Date 

Time

30-09-2020

24:00 V

o  Specific Period: Today

Date Teller Id Transaction Code Descrip tion Cheque No. Am ount Ba lance Init B r

01-09-2020 561609 C LC K Unclear:20,000.00 16068172 0.00 0.00 0901

02-09-2020 90172 CLCR ASO F 01/09/2563 16068172 20,000.00 20,000.00 0700

02-09-2020 571400 CW TPC 10498092 -20,000.00 0.00 0901

18-09-2020 561609 CLCK Unclear:7,343.00 11190545 0.00 0.00 0901

18-09-2020 561609 C LC K Unclear:2,040.00 20090315 0.00 0.00 0901

21-09-2020 90172 CLCR ASO F 18/09/2563 11190545 7,343.00 7,343.00 0700

21-09-2020 90172 CLCR A SO F 18/09/2563 20090315 2,040.00 9,383.00 0700

21-09-2020 581058 CW TPC 10498094 -7,343.00 2,040.00 0901

21-09-2020 581058 CW TPC 10498093 -2,040.00 0.00 0901

28-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 189,540.00 169,540.00 108682

28-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 52,155.00 241,695.00 108682

28-09-2020 93999 BPDW T SONGKHLA HIGHW -189,540.00 52,155.00 0901

28-09-2020 93999 BPDW T SONGKHLA HIGHW -52,155.00 0.00 0901

Total Cr. = 271,078.00 Total Dr. = -271,078.00
Total CLCK. 29,383.00

1 of 1

https://www.newcb.ktb.co.th/CBProject/pageFlows/AccountManagement/DepositAcco... 30/9/2563

https://www.newcb.ktb.co.th/CBProject/pageFlows/AccountManagement/DepositAcco


f g i I  K r u n g t h a i
ทรง?ทย

บมจ.ธนาคารกรงไทย ยู่ปณ. 1111 ปณ.,พระโขนง 10110 

Thailand

ยู่?บ แขวงทางหลวงสงขลาท่ร) (เ3นนอกงบประมาณ) 
แขวงการทางสงขลา ก.ประท่า อ.ฟอง 
อาเภอฟองสงขลา 
สงขลา 90000 
Thailand

395,365

นญ'!}เงินฝากกระแสรามรน
Current Account
แผนท่ 2/2
Page of Pages
สาขา สาขาสงขลา
Branch
เลขท่ปัญธ 901-6-03023-9
Account No.
รนฟ้ 30/09/2563
Date
วงเรนภู้
[Loan] Limit
ดอกเป้ยค้างจ่ายสะสม*
Accrued Interest Payable

ส0ลเ3น 
Currency 
0.00

0.00

THB

คำอธบายเ'ด่มเลม ะ รฟัสรายการ CLCK / BCCK หมายสืง เร่ค'ล่รอผลการเไ๒ ก๙๒ โดยเร่อทราบผลการเใยก 
๙๒แล้ว เร่ค CL จะแสดงรายการด้วยรฟ้สรายการ CLCR

* ดอกเป้ยค้างจ่ายสะสมฟ้รงไม่รวมในภาระหป้ (Accrued Interest Payable)



r if t  Krungthai
ไ ( ส ิโ  ทรง่โทย

I
8I
11

8
บมจ.ธนาลารก}ง'ไทย ดู้ปณ. 1111 ปณ.,พระโขนง 10110 

Thailand

ผู้รบ แขวงทางหลวงสงขลาท่® (เ3นนอกงบประมาณ) 
แขวงการทางสงขลา ถ.ปละท่า a.ฟ้อง 
อา๓ อฟ้องสงขลา
สงขลา 90000 
Thailand

395,364

นัญ^เงินฝากกระแสร'ไนรน
Current Account
แผนท่ 1/2
Page of Pages
สาขา สาขาสงขลา
Branch
1ลฃท่ปัญแ 901-6-03023-9
Account No.
รนท่ 30/09/2563
Date
วง เจนภู้
[Loan] Limit
ลอกidนด่างจ่ายสะสม*
Accrued Interest Payable

สฤล เ3น 
Currency 
0.00

0.00

THB

5น/เด่3น/ปิ
Date

รายการ
Code

ด่าอ#บาย 
Descriptions

นมายเ a •ฆเร่!ค 
Cheque No.

naurtu/ฝา m3 น 
Withdrawal/ Deposit

มอททงเฬรอ สาขา 
Balance Branch

ผู้ฟ่ารายการ 
Teller

0^^/2563

B/F ยอดยกมา 0.00

CLCK Unclear:20,000.00 16068172 0.00 0.00 0901 561609

02/09/2563 CLCR ASOF 01/09/2563 16068172 20,000.00 20,000.00 0700 90172

02/09/2563 CWTPC 10498092 20,000.00 0.00 0901 571400

18/09/2563 CLCK Undear:7,343.00 11190545 0.00 0.00 0901 561609

18/09/2563 CLCK Unclear:2,040.00 20090315 0.00 0.00 0901 561609

21/09/2563 CLCR ASOF 18/09/2563 11190545 7,343.00 7,343.00 0700 90172

21/09/2563 CLCR ASOF 18/09/2563 20090315 2,040.00 9,383.00 0700 90172

21/09/2563 CWTPC 10498094 7,343.00 2,040.00 0901 581058

^p9/2563 CWTPC 10498093 2,040.00 0.00 0901 581058

28/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 189,540.00 189,540.00 108682 931000

28/09/2563 BCD14 GFMIS/108682 52,155.00 241,695.00 108682 931000

28/09/2563 BPDWT SONGKHLA HIGHW 189,540.00 52,155.00 0901 93999

28/09/2563 BPDWT SONGKHLA HIGHW 52,155.00 0.00 0901 93999

นอดคงเหรอ 0.00

รวมรายการถอน13น
Total of Withdrawal Transactions

รวมรายการฝากi3น
Total of Deposit Transactions

ฟ้ลรอผลftยกเศน (Unclear Chq.) 
Total of unclear cheque Transactions

5 รายการ 271,078.00
item (ร) Baht

8 รายการ 271,078.00
item (ร) Baht

3 รายการ 29,383.00
item (ร) Baht

* ลอกฟ้ยด่างจ่ายสะสมฟ้รง'ไม่รวมในภาระหไร (Accrued Interest Payable)



รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร 
ช่ือหน่วยงาน แขวงทางหลวงสงขลาท ี่ 1 

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขา สงขลา เลขที่บัญชี 901-6-03655-5
กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารนอกงบประมาณ รหัสบัญชี 1101020604 
ณ วันท่ี 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป 
หัก เงินฝากระหว่างทาง 

ค่าธรรมเนียมธนาคาร 
เช็คคืน

0ฑ่ธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารที่บันทึกซํ้า 

บวก เช็คท่ีผู้มีสิทธิยังไม่นำมาข้ึนเงิน 

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)

0.00

0.00
0.00

0.00

(นายวิชัยรัฐ แก้วโชติ)
ผอ.ขท.สงขลาท่ี 1 1 

พ
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#  ร น า ค า ร ท ร ง ิไ ท ย
KRUMGTHAI BAN K

พ. Accounts

Account Details - Current Account

Account No. 
Account Name 
Alias Name 
Ledger Balance

901-6-03655-5

แขวงหางหลวงสงขลาฟ้๑ (งานฝืนทุน) 
แขวง-หางหลวงสงขลาหี๑ (งานฝืนทุน) 
0.00

Currency 
Account Status 
Branch Name 
Available Balance

THB
Active
SONGKHLA BR. 
0.00 - >

Se lect tran saction s  to v iew  by:

๏ Transaction Date: From Date 

Time

01-09-2020

00:00 V

To Date 

Time

30-09-2020

24:00 V

o  Specific Period: Today

>

Date Teller Id Transaction Code Descrip tion Cheque No, Am ount Balance Init Br

15-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 180.00 180.00 108682

18-09-2020 571402 CW TRC 9011336712 10615676 -180.00 0.00 0901

23-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 15,300.00 15,300.00 108682

25-09-2020 561609 CW TRC 9010839893 10615677 -14,700.00 600.00 0901

25-09-2020 571402 CW TRC 9016045260 10615678 -600.00 0.00 0901

Total Cr. = 15,480.00 Total Dr. = -15,480.00

Total CLCK. 0.00

1 of 1

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110 

Tel, 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb,co.th

https://www.newcb.ktb.co.th/CBProject/pageFlows/AccountManagement/DepositAcco... 30/9/2563

https://www.newcb.ktb.co.th/CBProject/pageFlows/AccountManagement/DepositAcco


A

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร 
ช่ือหน่วยงาน แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1 

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขา สงขลา เลขท่ีบัญชี 901-6-05442-1
กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารนอกงบประมาณ รหัสบัญชี 1101020604 
ณ วันท่ี 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

บาท
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป 
หัก เงินฝากระหว่างทาง 

ค่าธรรมเนียมธนาคาร
เช็คคืน

1̂ ^ าธรรมเนียมธนาคารท่ีธนาคารท่ีบันทึกซ้ํา 

บวก เช็คท่ีผู้มีสิทธิยังไม่นำมาข้ึนเงิน 

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)

(นายวิชัยรัฐ แก้วโชติ)
ผอ.ขท.สงขลาท่ี 1 

ev



Page 1 of 1

๏ รนาคารทรฟ้เทเส
KRUMQTHAI BANK

i n  Accounts

• No transaction found (23070)

Account Details - Current Account

Account No. 901-6-05442-1 Currency THB

Account Name แขวงหางหลางสงขลาท่ี® (เจนหดรอง 
ราซการ) Account Status Active

Alias Name แขวงหางหลวงสงขลาท่ี® (เจนหดรอง 
ราซการ) Branch Name SONGKHLA BR.

Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00 ->

Se lect tran saction s  to v iew  by:

From Date 

Time

®  Transaction Date 01-09-2020

00:00 V

To Date 

Time

30-09-2020

24:00 V

๐ Specific Period: Today

—> —>

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattaria District, Bangkok, 10110 

Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

htfr>s7/www.newcb.ktb.co.th/CBPro)ect/pageFlows/AccountManagement/DepositAcco... 30/9/2563

mailto:corporate.banking@ktb.co.th
http://www.newcb.ktb.co.th/CBPro)ect/pageFlows/AccountManagement/DepositAcco


รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร 
ช่ือหน่วยงาน แขวงทางหลวงสงขลาท ี่ 1 

ธนาคารออมสิน สาขา สงขลา เลขท่ีบัญชี 340070072095 
ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากประจำไม่มีรายตัว รหัสบัญชี 1104010199 

ณ วันท่ี 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563
บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป 4,433.54
หัก เงินฝากระหว่างทาง 

ค่าธรรมเนียมธนาคาร 
เช็คคืน
ค่าธรรมเนียมธนาคารท่ีธนาคารท่ีบันทึกซํ้า

0.00

• 4,433.54
บวก เช็คท่ีผู้มีสิทธิยังไม่นำมาข้ึนเงิน 0.00

ยอดคงเหลือตามสมุดเงินฝากธนาคาร 4,433.54

(นายวิชัยรัฐ แก้วโชติ)

เ^^ากธนาคารออมสิน นายสุธี พรประเสริฐ อทล.ฝากให้

ผอ.ขท.สงขลาทิ 1
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รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร 
ช่ือหน่วยงาน แขวงทางหลวงสงขลาท่ี  1 

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขา สงขลา เลขท่ีบัญชี 901-6-07213-6
กับ

แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1 เพื่อการรับเงินทางอิเล็กทรอนิกส ์
ณ วันท่ี 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภทท่ัวไป 
หัก เงินฝากระหว่างทาง 

ค่าธรรมเนียมธนาคาร 
เช็คคืน

&ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารที่บันทึก'ซํ้า 

บวก เช็คท่ีผู้มีสิทธิยังไม,นำมา'ข้ึนเงิน 

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

(นายวิชัยรัฐ แก้วโชติ) 
ผอ.ขท.สงขลาท่ี 1
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Home Inbox

Hi, นางรทวกาญจนา Iกามeft 
(Company Maker)
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Time out ะ 14 minutes 51 seconds

Krungthai Corporate Online : A c c o u n t  I n f o  > Account Summary

•*£ Back

Account Detail Pr๒1

Account No. 901-6-07213-6

Account Status Active

Account Name แขวง'หางนทวงสงขลาฟ่© ฟ ่สการร ่ม เง ิน

Alias Name แขวงพางพทวงสงฃทาห© ฟ ่อการร ่น เง ิน

Branch Name SONGKHILA BR.

Currency THB

Ledger Balance 0.00

Available Balance 0.00

Total OD Limit 0.00

Hold Amount 0.00

Cheque Clearing 0.00

Cheque BC 0.00

Accrued Interest Receivable 

Accrued Interest Payable 

Last Transaction Date

0.00

0.00

24-09-2020

A  tilde detail

Statement online Please specify criteria to view/download

©Transaction Date:From 01-09-2020 Time: To 30-09-2020 Time:

o Specific Period: Today

p / ie w j   ̂Download J

https://www.bizgrowing.ktb.co.th/government/Login.do?cmd=loginCrossDomain 30/9/2563

https://www.bizgrowing.ktb.co.th/government/Login.do?cmd=loginCrossDomain


Krungthai Corporate Online Page 2 of 2

Mo Date Te lle r Id Transaction
Code Descrfptfon Cheque

No. Am ount
Show

Tax
30 <RsMSiniv* antrigs 

In it  Br

1 24-09-2020 581060 TSTDCA

สถาป็ท่ารวจ 
ทางหลวง 3 
ทองท่ากับทาร 
7 บก.ทล.

54,900.00 54,900.00 0911

2 24-09-2020 581060 TSTDCA

ลถานีท่ารวจ 
ทางหลวง 3 
กองท่ากับการ 
7 บก.ทล.

315,900.00 370,800.00 0911

3 24-09-2020 ITBANK PBDWT G9081
-0800600142 -63,180.00 307,620.00 0901

4 24-09-2020 ITBANK PBDWT G9081
-0800600142 -62,548.20 245,071.80 0901

5 24-09-2020 ITBANK PBDWT G9081
-0800600142 -189,540.00 55,531.80 0901

6 24-09-2020 ITBANK PBDWT G9081
-0800600142 -631.80 54,900.00 0901

7 24-09-2020 ITBANK PBDWT G9081
-0800600142 -2,717.55 52,182.45 0901

8 24-09-2020 ITBANK PBDWT G9081
-0800600142 -52,155.00 27.45 0901

9 24-09-2020 ITBANK PBDWT G9081
-0800600142 -27.45 0.00 0901

Showing 1 to 9 of 9 entries << < l o f l  > >>

Total ะ Total Cr. j  Total Dr.

370,800.00 -370,800.00

Terms & Conditions I Privacy I User Manual I Tutorial I Contact Us I Quickstep 
PromptPay Register

Best viewed at 1024 X 768 screen resolution. MSIE 8 or higher, Google Chrome 49 or higher.
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0 ๒  Krungthai
ไ ; ฐ โ  ทรุง่โทย

ร
I
II

บมา.ธนาคารกรงไทย ยู่ปณ. 1111 ปณ.พร*โขนง 10110 

Thailand

ยู่?บ แขวงทางหลวงสงขลาฟ้ค เฟ้อการ?บเรน ทางรเส์กทรอฉกส 
แขวงการทางสงขลา ท.ปละท่า 
ตาบลบอยาง 
ชา๓ อเฉองสงขลา 
สงขลา 90000 
Thailand

395,611

ฟ้ญ1ปเ็งนิฝากกระแส,ทนรน 
Current Account
แผนฟ้ 1/1
Page of Pages
สาขา สาขาสงขลา
Branch
เลขฟ้บัญธ  901-6-07213-6
Account No.
รนฟ้ 30/09/2563
Date
วงเปีนภู้
[Loan] Limit
รอกเฉ์ยคางจ่ายส*สม*
Accrued Interest Payable

สฦลเปีน 
Currency 
0.00

0.00

■โพธ

รน / เกํ อม/ป ี รายการ
Date Code

กำอ#บาย หมานเ a tแร่เด
Descriptions Cheque No.

na U l i  น/ฝากเชน 
Withdrawal/ Deposit

นอคคงเหรอ รารท  ย ู่ก ำรายการ
Balance Branch Teller

^^/2563

B/F นอคนกมา

TSTDCA สกาฉส์ารวาทางหลวง 3 

กองกาffบการ 7 

บก.ทล.## UI D=581060##z 

TLO=BR09110 20086H 3\0 #

24/09/2563 TSTDCA สกาฉส์ารวาทางหลวง 3 

กองftาฟ้บการ 7 

บก.ทล.## UI D=581060##z 

TLO=BR0911020086H 3\0 #

24/09/2563 PBDWT G9081 -0800600142

24/09/2563 PBDWT G9081 -0800600142

24/09/2563 PBDWT G9081 -0800600142

24/09/2563 PBDWT G9081 -0800600142

24/09/2563 PBDWT G9081 -0800600142

24/09/2563 PBDWT G9081 -0800600142

24/09/2563 PBDWT G9081-0800600142

»
นอคคงเหรอ

รวมรายการทอนเปีน 7
Total of Withdrawal Transactions item!

รวมรายการฝากเปีน 2
Total of Deposit Transactions item(s)

เร่}ครอผลเ'?ยกเ/}บ (Unclear Chq.) 0
Total of unclear cheque Transactions item(s)

0.00

54,900.00 54,900.00 0911 581060

315,900.00 370,800.00 0911 581060

63,180.00 307,620.00 0901 TTBANK

62,548.20 245,071.80 0901 TTBANK

189,540.00 55,531.80 0901 TTBANK

631.80 54,900.00 0901 TTBANK

2,717.55 52,182.45 0901 TTBANK

52,155.00 27.45 0901 TTBANK

27.45 0.00 0901 TTBANK

0.00

รายการ 370,800.00
Baht

รายการ 370,800.00
Baht

รายการ 0.00
Baht

คำอรบายเฟิมเลม ะ รฟัสรายการ CLCK / BCCK หมายลง ฟ}คฟ้รอผลการเใเยกเลบ โดยเร่อทราบผลการฟยก 
เลบแล้ว ฟ}ค CL จะแสดงรายการด้วยรฟ้สรายการ CLCR



รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร 
ชื่อหน่วยงาน แขวงทางหลวงสงขลาท ี่ 1 

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขา สงขลา เลขท่ีบัญชี 901-6-07370-1
กับ

แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1 เพื่อการรับเงินผ่านเคร่ือง EDC 
ณ วันท่ี 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป 
หัก เงินฝากระหว่างทาง 

ค่าธรรมเนียมธนาคาร 
เช็คคืน

^ ค่าธรรมเนียมธนาคารท่ีธนาคารท่ีบันทึกซํ้า 

บวก เช็คท่ีผู้มีสิทธิยังไม่นำมาข้ึนเงิน 

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

(นายวิชัยรัฐ แก้วโชติ) 
ผอ.1ขท.สงขลาท่ี 1̂



*Knmgthai Corporate Online Page 1 o f2

Home Inbox

Hi, นาง฿เาวกาญจนา tถามก็!
(Company Maker)

logout

MAKER01@ GMIS145403 - แขทง
พาง 111£ ฬ 'พ พ ธ ฺพ ฺเพ 30 SeP 2020 18:05:23 

Time out ะ14 minutes 51 seconds

''เม'เผรายการ (70023)

Krungthai Corporate O n lin e  ะ A c c o u n t  In fo  > Account Summary

<£ Back

Account Detail Print

Account No. 901-6-07370 1

Account Status Active

Account Name แขทงพางหรทงลงฃลาพี่๑

Alias Name -

Branch Name SONGKHLA BR.

Currency THB

Ledger Balance 0.00

Available Balance 0.00

Total OD Limit 0.00

Hold Amount 0.00

Cheque Clearing 0.00

Cheque BC 0.00

Accrued Interest Receivable 0.00

Accrued Interest Payable 0.00

น ^..//, 1„1™, k;7ornwmp.ktb.co.th/government/Login.do?cmd=loginCrossDomain 30/9/2563
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Last Transaction Date 18-10-2019

A  hide detail

Statement online Please specify criteria to view/download 

๏  Transactay1.0m 01~09' 2020 Time:

๐  ร -  ™ .

30-09-2020
To Time:

View Download
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